
Id: YCVAS-LQUCY-YYAEL-IORFG-MBPIU. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXVI/387/10
RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE TARNOWSKIEJ

z dnia 21 kwietnia 2010 r.

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Dąbrowa Tarnowska na 2010 r. 

Na podstawie art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /Dz. U. Nr 157, poz. 1240./ 
oraz art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz. 1591 
z późn. zm./ - Rada Miejska w Dąbrowie Tarnowskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 10.577.312,62 zł. w tym: 

- dochody bieżące o kwotę 163.402,62 zł. 

- dochody majątkowe o kwotę 10.413.910 zł. – zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę 10.399.959 zł. w tym: 

- dochody bieżące o kwotę 117.165 zł. 

- dochody majątkowe o kwotę 10.282.794 zł.- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 2.457.153,62 zł. w tym: 

- wydatki bieżące o kwotę 27.853,62 zł. 

- wydatki majątkowe o kwotę 2.429.300 zł. – zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 2.279.800 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały 
w tym: 

- wydatki bieżące o kwotę 80.000 zł. 

- wydatki majątkowe o kwotę 2.199.800 zł. 

3. Dokonuje się zmian planu wydatków bieżących po stronie zwiększeń na łączną kwotę 27.853,62 zł w tym: 

1)wydatki bieżące jednostek budżetowych na łączną kwotę 17.828 zł., z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 6.120 zł., 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 11.708 zł. 

2)wydatki na dotacje na zadania bieżące – 10.000 zł. 

3)wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 – 25,62 
zł. zgodnie z załącznikiem Nr 2.1 do niniejszej Uchwały. 

4. Dokonuje się zmian planu wydatków bieżących po stronie zmniejszeń na łączna kwotę 80.000 zł, w tym: 

1)wydatki na dotacje na zadania bieżące- 80.000 zł.- zgodnie z załącznikiem 2.1 do niniejszej Uchwały. 

5. Załącznik Nr 2.2 do Uchwały Budżetowej Gminy Dąbrowa Tarnowska dotyczący planu wydatków 
majątkowych na 2010 rok otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2.2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. 1. Załącznik Nr 8 do Uchwały Budżetowej Gminy Dąbrowa Tarnowska na 2010 r. na wieloletnie programy 
inwestycyjne otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej Uchwały 

2. Załącznik Nr 9 do Uchwały Budżetowej Gminy Dąbrowa Tarnowska na 2010 r. dotyczący wydatków na 
program i projekty ze środków publicznych pochodzących z Unii Europejskiej na lata 2010 – 2012 otrzymuje 
brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Dąbrowy Tarnowskiej. 



Id: YCVAS-LQUCY-YYAEL-IORFG-MBPIU. Podpisany Strona 2

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

mgr Bogusława Serwicka



Id: YCVAS-LQUCY-YYAEL-IORFG-MBPIU. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVI/387/10

Rady Miejskiej w Dąbrowie Tarnowskiej

z dnia 21 kwietnia 2010 r.



Id: YCVAS-LQUCY-YYAEL-IORFG-MBPIU. Podpisany Strona 2



Id: YCVAS-LQUCY-YYAEL-IORFG-MBPIU. Podpisany Strona 3

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

mgr Bogusława Serwicka



Id: YCVAS-LQUCY-YYAEL-IORFG-MBPIU. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVI/387/10

Rady Miejskiej w Dąbrowie Tarnowskiej

z dnia 21 kwietnia 2010 r.

WYDATKI- ZMIANY w zł 

DZ. ROZDZ. OKREŚLENIE ZWIĘKSZENIA ZMNIEJSZENIA 
1 2 3 4 5

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1.164.900 2.199.800 600 
60016 Drogi publiczne gminne 

w tym: wydatki majątkowe
1.164.900 
1.164.900

2.199.800 
2.199.800

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 12.000 750 
75023 Administracja publiczna 

w tym: - wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
12.000 

12.000
BEZPIECZŃSTWO PUBLICZNE 
I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 94.000 

754 

75412 Ochotnicze straże pożarne 
w tym: - wydatki majątkowe 
- wydatki bieżące

94.000 
86.000 
8.000

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1.034.925,62 
80110 Gimnazja 

w tym: wydatki bieżące 
wydatki majątkowe

1.034.925,62 
25,62 

1.034.900
GOSPODARKA KOMUNALNA 
I OCHRONA ŚRODOWISKA 120.000 

900 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona środowiska 
w tym:- wydatki majątkowe

120.000 
120.000

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 
21.500 80.000 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
w tym: wydatki bieżące

80.000 
80.000

92116 Biblioteki 
w tym: wydatki bieżące

10.000 
10.000

921 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 
w tym: wydatki majątkowe

11.500 
11.500

KULTURA FIZYCZNA I SPORT 9.828 926 
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 

w tym: wydatki bieżące
9.828 
9.828

                        RAZEMWYDATKI w tym: - wydatki bieżące 
- wydatki majątkowe

2.457.153,62 
27.853,62 

2.429.300,00 

2.279.800 
80.000 

2.199.800 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

mgr Bogusława Serwicka



Id: YCVAS-LQUCY-YYAEL-IORFG-MBPIU. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2.1 do Uchwały Nr XXXVI/387/10

Rady Miejskiej w Dąbrowie Tarnowskiej

z dnia 21 kwietnia 2010 r.

WYDATKI BIEŻĄCE w zł 

DZ. ROZDZ. OKREŚLENIE ZWIĘKSZENIA ZMNIEJSZENIA 
1 2 3 4 5

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
8.000 

754 

75412 Ochotnicze straże pożarne
w tym: 
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 
-wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

8.000 

8.000 

8.000
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 25,62 

80110 Gimnazja 
w tym: 
1. wydatki bieżące na programy finansowe z udziałem środków o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

25,62 

25,62
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

10.000 80.000 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

w tym: 
1. dotacje na zadania bieżące

80.000 

80.000

921 

92116 Biblioteki w tym: 
1. dotacja na zadania bieżące

10.000 
10.000

KULTURA FIZYCZNA I SPORT 9.828 926 
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu w tym: 

1. wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 
-wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 
-wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

9.828 
9.828 
6.120 

3.708
RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE 27.853,62 80.000 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

mgr Bogusława Serwicka



Id: YCVAS-LQUCY-YYAEL-IORFG-MBPIU. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2.2 do Uchwały Nr XXXVI/387/10

Rady Miejskiej w Dąbrowie Tarnowskiej

z dnia 21 kwietnia 2010 r.



Id: YCVAS-LQUCY-YYAEL-IORFG-MBPIU. Podpisany Strona 2



Id: YCVAS-LQUCY-YYAEL-IORFG-MBPIU. Podpisany Strona 3

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

mgr Bogusława Serwicka



Id: YCVAS-LQUCY-YYAEL-IORFG-MBPIU. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVI/387/10

Rady Miejskiej w Dąbrowie Tarnowskiej

z dnia 21 kwietnia 2010 r.

LIMITY DLA WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE NA LATA 2010– 2012 
W TYS. ZŁ. 

Nakłady na lataLp. Nazwa zadania Rozmiar 
rzeczowy

Jednostka 
realizująca

Okres 
realizacji

Łączne 
nakłady 
finansowe

Nakłady 
poniesone do 
2009 r. 
(w tys. zł.)

2010 2011 2012

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
DZIAŁ 600 TRANSPORT ŁĄCZNOŚĆ

20081. Budowa ul. Ręgorowicza – projekt + 
odszkodowania

225 m Urząd 
Miejski 2010

133 33 100 -

20092. Modernizacja i rozwój obiektów infrastruktury 
społecznej na oś. Westerplatte w Dąbrowie T. 
w ramach programu rewitalizacji. Budowa 
i modernizacja infr.drogowej – przebudowa 
parkingów, dróg dojazdowych i chodników – 
ul. Spadowa, ul. Zaręby

Urząd 
Miejski 2011

1.516 10 349,5 
UM 
MRPO 
815,4

102,3 
UM 
MRPO 
238,8

20093. Projekt + przebudowa dróg gminnych: Aleje 
Wolności, Kościuszki, Zazamcze i Nowa 
w Dąbrowie Tarnowskiej

Urząd 
Miejski 2010

2.690 50 1.330 
UM 
1.310 
NPPDL

DZIAŁ 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA
20091. Modernizacja budynku Domu Ludowego 

w Gruszowie Wielkim
1 szt. Urząd 

Miejski 2010
530,4 18,1 202,1UM 

310,2 
PROW

-

20092 Budowa budynku wielofunkcyjnego na 
potrzeby Miejsko Gminnego Ośrodka 
Wsparcia Rodziny w Dąbrowie Tarnowskiej

1 szt. Urząd 
Miejski 2011

1.889,3 10 114,1UM 
119,2 
MRPO

805,0 
UM 
841,0 
MRPO

3. Modernizacja i rozwój obiektów 
infr.społecznej na oś. Westerplatte 
w Dąbrowie T.w ramach programu 
rewitalizacji, przebudowa i renowacja 
osiedlowych placów zabaw

Urząd 
Miejski

2011 556,0 - - 166,8 
UM 
389,2 
MRPO

DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE
1. Modernizacja i rozwój obiektów infrastruktury społecznej na 

oś. Westerplatte w Dąbrowie T. w ramach programu 
rewitalizacji. 
Remont i modernizacja Publicznej Szkoły Podstawowej nr 
2w Dąbrowie Tarnowskiej wraz z otoczeniem w tym obiekty 
sportowe.

Urząd Miejski 2011 606,0 - - 181,8 
UM 
424,2 
MRPO

-

20102. Modernizacja i rozwój obiektów infrastruktury społecznej na 
oś. Westerplatte w Dąbrowie T. w ramach programu 
rewitalizacji. 
Remont i modernizacja Publicznego Gimnazjum Nr 1w 
Dąbrowie Tarnowskiej wraz z zagospodarowaniem 
otoczenia.

Urząd Miejski
2011

1.506,0 - 310,5 
UM 
724,4 
MRPO

141,3 
UM 
329,8 
MRPO

-

DZIAŁ 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA
20071. Kanalizacja sanitarna wsi Szarwark w Gminie Dąbrowa 

Tarnowska 
20,3 km 
sieci 
121
przyłączy

Urząd 
Miejski 2010

7.349 2.618,9 4.729,1 
w tym: 
4.729,1 
UM

-



Id: YCVAS-LQUCY-YYAEL-IORFG-MBPIU. Podpisany Strona 2

Zadanie 1 Szarwark

20092. Gospodarka wodno – ściekowa na terenie Gminy D.T. 
( Żelazówka- Brnik)

12,3 km 
sieć kan. 
215 przyłączy

Urząd 
Miejski 2010

8.120,5 65 2.571 
w tym: 
1728,5 
POIiŚ 
842,5 
UM

5.484,5 
w tym: 
3.071,5 
POIiŚ 
2.413 
UM

20093. Kanalizacja wsi Lipiny Urząd 
Miejski 2011

8.690,6 - 2.965 
UM 
2.500 
PROW

1.725,6 
UM 
1.500 
PROW

DZIAŁ 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO
20091. Renowacja Synagogi w Dąbrowie Tarnowskiej- perły 

architektury Chasydów w Polsce – utworzenie Ośrodka 
Spotkania Kultur

Urząd 
Miejski 2012

12.000 - 3.050 
w tym: 
762 
UM 
2.288 
MRPO

6.350 
w tym: 
1.588 
UM 
4.762 
MRPO

2.600 
w tym: 
650 
UM 
1.950 
MRPO

20092. Modernizacja i rozwój obiektów infrastruktury społecznej na 
oś. Westerplatte w Dąbrowie T. w ramach programu 
rewitalizacji. 
Remont i modernizacja budynku Miejskiej Biblioteki 
Publicznej im. Marii Kozaczkowej w Dąbrowie Tarnowskiej

Urząd 
Miejski 2011

1.726,2 350,2 - 412,8 
UM 
963,2 
MRPO

DZIAŁ 926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT
20081. Kolektory słoneczne krytej pływalni w Dąbrowie Tarnowskiej- instalacja 

niekonwencjonalnych źródeł energii i systemów jej odzyskiwania
Urząd 
Miejski 2011

1.957,6 19,6 797 MRPO 
115,0 UM

850 
MRPO 
176 UM

20082. Budowa hali sportowej na terenie Ośrodka Sportu i Rekreacji 
w Dąbrowie Tarnowskiej

Urząd 
Miejski 2011

7.609,2 9,2 2.000 
w tym: 
1.000 UM 
1.000 MRPO

5.600 
w tym: 
3.600 UM 
2.000 
MRPO

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

mgr Bogusława Serwicka



Id: YCVAS-LQUCY-YYAEL-IORFG-MBPIU. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXVI/387/10

Rady Miejskiej w Dąbrowie Tarnowskiej

z dnia 21 kwietnia 2010 r.

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY ZE ŚRODKÓW PUBLICZNYCH POCHODZACYCH 
Z UNII EUROPEJSKIEJW LATACH 2010 – W TYS. ZŁ. 

Nakłady na lataLp. Nazwa zadania Rozmiar 
rzeczowy

Jednostka 
realizująca

Okres 
realizacji

Łączne 
nakłady 
finansowe

2010 2011 2012

1 2 3 4 5 6 7 8 9
Modernizacja i rozwój obiektów infrastruktury społecznej na oś. 
Westerplatte w Dąbrowie Tarnowskiej w ramach programu 
rewitalizacji MRPO – według zadań:

20091. Budowa i modernizacja infrastruktury drogowej – przebudowa 
parkingów, dróg dojazdowych i chodników – ul. Spadowa, ul. 
Zaręby

Urząd 
Miejski 2011

1.506 349,5 
UM 
815,4 
MRPO

102,3 
UM 
238,8 
MRPO

2. Przebudowa i renowacja osiedlowych placów zabaw Urząd 
Miejski

2011 556,0 - 166,8 
UM 
389,2 
MRPO

3. Remont i modernizacja Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 2 w 
Dąbrowie Tarnowskiej wraz z otoczeniem w tym obiekty sportowe

Urząd 
Miejski

2011 606,0 - 181,8 
UM 
424,2 
MRPO

-

20104. Remont i modernizacja Publicznego Gimnazjum Nr 1w 
Dąbrowie Tarnowskiej wraz z zagospodarowaniem otoczenia

Urząd 
Miejski 2011

1.506,0 310,5 
UM 
724,4 
MRPO

141,3 
UM 
329,8 
MRPO

-

1.

5. Remont i modernizacja budynku Miejskiej Biblioteki Publicznej 
im. Marii Kozaczkowej w Dąbrowie Tarnowskiej

Urząd 
Miejski

2011 1.376,0 - 412,8 
UM 
963,2 
MRPO

-

20082. Kolektory słoneczne krytej pływalni w Dąbrowie T. - instalacja 
niekonwencjonalnych źródeł energii i systemów jej odzyskiwania

Urząd 
Miejski 2009

1.957,6 797,3 
MRPO 
115,0 
UM

850 
MRPO 
176 
UM

1 2 3 4 5 6 7 8 9
20083. Budowa hali sportowej na terenie Ośrodka Sportu 

i Rekreacji w Dąbrowie Tarnowskiej
Urząd 
Miejski 2011

7.609,2 1.000 UM 
1.000 MRPO

3.600 UM 
2.000 MRPO

20094. Gospodarka wodno – ściekowa na terenie Gminy DT 
( Żelazówka – Brnik)

12,3 km sieć 
kan. 
215 
przyłączy

Urząd 
Miejski 2010

8.120,5 2.571 
w tym: 
1.728,5 
POIiŚ 842,5 
UM

5.484,5 
w tym: 
3.071,5 POIiŚ 
2.413 UM

2009  5. Renowacja Synagogi w D.T. – perły architektury 
Chasydów w Polsce – utworzenie Ośrodka Spotkania 
Kultur

Urząd 
Miejski 2012

12.000 3.050 w tym: 
762 UM 
2.288 MRPO

6.350 
w tym: 
1.588 UM 
4.762 MRPO

2.600 
w tym: 
650 UM 
1.950 
MRPO

2009  6. Modernizacja budynku Domu Ludowego 
w Gruszowie Wielkim

Urząd 
Miejski 2010

530,4 202,1UM 
310,2 PROW

7. Kanalizacja wsi Lipiny Urząd 2009 8.690,6 2.965 UM 1.725,6 UM  



Id: YCVAS-LQUCY-YYAEL-IORFG-MBPIU. Podpisany Strona 2

Miejski 2011 2.500 PROW 1.500 
PROW

8. Budowa budynku wielofunkcyjnego na potrzeby 
Miejsko Gminnego Ośrodka Wsparcia Rodziny 
w Dąbrowie Tarnowskiej

Urząd 
Miejski

2009 1.889,3 114,1UM 

119,2 MRPO

805,0 
UM 
841,0 MRPO

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

mgr Bogusława Serwicka


